
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzata 
 

3424-4/2025. 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzata 

2025. február 12-én megtartott üléséről 

 

 

 

 

Az ülés helye és időpontja:  Kecskemét, Kossuth tér 1. I/2. Kada Elek Terem.  

Az ülés időpontja:  10 óra  

Jelen vannak:   A mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

 

Jelity Mária: 

Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a Horvát Települési Nemzetiségi 

Önkormányzat 3 megválasztott tagja közül 2 fő jelen van, az ülés határozatképes. Az ülést 

megnyitja. 

 

Ismerteti a kiküldött írásos meghívó napirendi pontjait, módosító javaslatot nem tesz.  

 

Kérdezi a testület tagját, hogy egyetért-e a napirendi pontokkal? 

 

Szavazást követően megállapítja, hogy a testület a napirendi javaslatot elfogadta, s az ülés 

napirendjét 2 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbiak szerint fogadta el: 

 

10/2025. (II.12.) HTNÖ számú határozat 

Az ülés napirendje  

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzata az ülés 

napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 

2025. évi költségvetése 

Előterjesztő: Jelity Mária elnök  

 

2. Egyebek 

Előterjesztő: Jelity Mária elnök 

 

Határozatról értesítést kapnak:  

1./ A Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2./ Irattár 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

1. Napirend 

Kecskemét Megyei Jogú Város Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 2025. 

évi költségvetése 

 

Jelity Mária: 

A 2025. évi költségvetést az önkormányzat tagjainak véleménye alapján, az ez évre tervezett 

programok és a kötelező kiadások figyelembe vételével állították össze. A javaslatok alapján 

elkészült előterjesztést mindannyian megkapták, átnézték. 

 

Kéri a testület tagját, hogy kérdéseit, hozzászólásait, javaslatait tegye meg. 

  

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Javasolja a határozat-

tervezet elfogadását. 

Szavazást követően megállapítja, a testület 2 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

11/2025. (II.12.) HTNÖ számú határozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 2025. 

évi költségvetéséről 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzata az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban Áht.) 26. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a 2025. évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza. 

 

 

I. 

A költségvetés főösszege 

 

(1) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi 

a) költségvetési bevételeinek összegét          1 040 000 Ft-ban 

b) költségvetési kiadásainak összegét           2 518 730 Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét          1 478 730 Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

1. működési célú összegét       -   1 478 730 Ft-ban 

2. felhalmozási célú összegét                                   0 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi költségvetésének 

a) finanszírozási kiadásait               0 Ft-ban 

b) kiadási főösszegét                      2 518 730 Ft-ban 

c) összesített egyenlegét          - 1 478 730 Ft-ban 

ezen belül 

1. működési célú egyenlegét        - 1 478 730 Ft-ban 

2. felhalmozási célú egyenlegét                        0 Ft-ban 

állapítja meg. 



 

 

 

 

 

 

(3) A testület a (2) bekezdés c) pontjában szereplő költségvetési hiány finanszírozását 

költségvetési maradvány működési célú igénybevételével 1 478 730 Ft-ban hagyja jóvá. 

(4) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi költségvetésének  

a) költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami, államigazgatási 

feladatok szerinti bontásban – a 2. és 3. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

b) A nemzetiségi önkormányzat 

1. költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet 

2. előirányzat felhasználási tervét a 4. melléklet tartalmazza. 

c) Tárgyéven túli év kiadási előirányzata terhére történő kötelezettségvállalásra a testület 

által az 5. mellékletben megállapított kiadási előirányzattal megegyező mértékig 

kerülhet sor. 

Tárgyéven túli évben jelentkező fizetési kötelezettséget a határozattervezet 5. melléklete 

tartalmazza. 

 

 

II. 

Eljárási szabályok 

 

(1) A költségvetési határozat módosítására negyedévente, valamint szükség szerint, de 

legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal 

kerül sor. 

 

(2) A testület felhatalmazza az elnököt  

a) a nemzetiségi önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítására a működési és a 

felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről, valamint a működési és a 

felhalmozási célú átvett pénzeszközök rovatain tervezett előirányzaton felül a 

tárgyévben maghatározott céllal rendelkezésre bocsátott bevétel erejéig, 

b) a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, 

c)  a nemzetiségi önkormányzat költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai közötti 

átcsoportosításra. 

(3) Az elnök az előirányzat-módosításról, előirányzat átcsoportosításról szóló döntéséről a 

költségvetési határozat soron következő negyedéves módosítása alkalmával, de legkésőbb az 

éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal tájékoztatja 

a testületet. 

 

 

III. 

Záró rendelkezések 

 

Ez a határozat a kihirdetés napján lép hatályba. 



 

 

 

E határozat rendelkezéseit 2025. január 1-jétől kell alkalmazni. 

 

 

 

A határozatról értesítést kapnak:  

1. A Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita Pénzügyi Osztály osztályvezető 

3. Irattár 

 

2. Napirend 

Egyebek 

 

Jelity Mária: 

Elmondja, hogy önkormányzatuk a hagyományoknak megfelelően az idén is részt kíván venni 

március 15-én a nemzeti ünnep alkalmából szervezett városi ünnepségen és koszorúzáson, ahol 

elhelyezik az emlékezés koszorúját a Kossuth-szobornál. Javaslatot tesz, hogy maximum 

5 000,- Ft értékben készíttessenek koszorút önkormányzatuk nevében. 

 

Kéri a testület tagját, hogy kérdéseit, hozzászólásait, javaslatait tegye meg. 

  

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Javasolja a határozat-

tervezet elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 2 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

12/2025. (II.12.) HTNÖ számú határozat 

Részvétel az 1848/49-es forradalom emlékére rendezett városi ünnepségen és 

koszorúzáson 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzata megtárgyalta 

Jelity Mária elnök szóbeli előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta. 

 

1. A testület úgy dönt, hogy részt vesz az 1848/49-es forradalom emlékére rendezett városi 

ünnepségen és koszorúzáson, és elhelyezi a megemlékezés koszorúját a Kossuth-

szobornál. 

 

2. A testület megbízza az elnököt, hogy maximum 5 000,-Ft értékben készíttessen 

koszorút az ünnepi alkalomra. 

 

3. A fenti költség fedezete a Kecskemét Megyei Jogú Város Horvát Települési 

Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetésében a 706114 Egyéb üzemeltetési, 

fenntartási szolgáltatások előirányzaton rendelkezésre áll. 

 

A határozatról értesítést kapnak:  

1. A Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita Pénzügyi Osztály osztályvezető 

3. Irattár 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Jelity Mária: 

Kéri a testület tagjait egyéb kérdéseiket, hozzászólásaikat, javaslataikat tegyék meg. 

 

Mivel további hozzászólás nem hangzott el, megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést 10 

óra 25 perckor bezárja.  

 

 

 

K. m. f. 

 

 

Hodován István s.k.       Jelity Mária s.k. 

   elnökhelyettes                    elnök 


